PHILIPS

Lighting

Pentru fiecare proiect
in care lumina
conteaza cu adevarat,
iluminat stradal
eficient

CorelLine Malaga LED

Familia Philips CoreLine Malaga LED include doua dimensiuni pentru iluminatul
stradal urban. Ambele folosesc LEDgine Philips ca sursa de lumina si un driver
Philips Xitanium - o combinatie care are ca rezultat economii de energie de 50%.
CorelLine Malaga LED a fost conceput pentru a fi cat mai eficient posibil. Ofera
aceleasi performante ca aparatele de iluminat SON-T 50, 70, 100 si 150W pe care le
inlocuieste, oferind cantitatea potrivita de lumina la locul potrivit. In plus, deoarece
motorul de lumina cu LED din CoreLine Malaga LED are o durata de viata egala cu
cea a aparatului de iluminat, va va returna investitia pur si simplu economisind
multiple inlocuiri de lampi SON-T conventionale. Datorita conectorilor pe cablu,
aparatul de iluminat LED CorelLine Malaga este usor de instalat, fara a fi nevoie sa
deschideti aparatul de iluminat pentru a conecta cablul de alimentare. In acelasi
timp, difuzorul plat din sticla poate fi indepartat pentru a permite accesul la aparataj
pentru intretinere, daca este necesar. Sunt disponibile versiuni speciale Malaga cu
optiuni suplimentare. Acestea sunt fabricate doar la comanda si au un timp de livrare
mai lung. Optiunile includ: optica cu fascicul larg (DW), dispozitiv suplimentar de
protectie la supratensiune (10kV), finisaj cu vopsea Marine Salt Protection (MSP),
fotocelula Micro Mini Pro 35 Lux, o siguranta incorporata (sticlda) de 6A si cablu
extern (HO7RN-F) de 3m. Nu toate aceste optiuni pot fi intotdeauna combinate intre
ele. Pentru mai multe sfaturi, va rugam sa consultati partenerul Philips.
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CorelLine Malaga LED

Beneficii

- Calitate fiabila: carcasa din aluminiu turnat sub presiune si difuzor de sticla plata,

calita

- Recuperarea rapida a investitiei: mai putine inlocuiri de lampi (comparativ cu SON-

T) pentru a economisi costuri, plus economii de energie de 50% pentru a reduce
costurile anuale de functionare

- Functionare de durata asigurata de IP65, IKO8

- Intretinere, instalare si inlocuire usoara a pieselor de schimb datorita etichetei de
service Signify (identificare unica prin QR)

Caracteristici

- Inlocuire directa, 1:1 pentru lampile SON-T in aplicatiile de iluminat rutier,
iluminatul stradal si iluminat urban.

- Design robust cu platforma de lumina LED standardizata Philips si balast de
exterior Philips Xitanium cu flux luminos fix.

- Instalare usoara cu garniturd extinsa — nu este necesara deschiderea corpului de
iluminat.

- Durata de viata de 100.000 ore L70 (sau 75.000 ore L80) la Tq +25 Q).
- Garantie 5 ani

Cerere

+ Parcari

- Zone industriale

- Transport in comun, de exemplu, statii de autobuz sau tramvai

Cote

Detalii produs
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CorelLine Malaga LED

Detalii produs
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CorelLine Malaga LED

Informatii generale
Marcaj CE

Balast inclus

Marcaj de inflamabilitate
Sursa de lumina inlocuibila

Numar de unitati de echipament

Date tehnice lumina

Latime fascicul de lumina corp de
iluminat

Culoare sursa de lumina
Temperatura de culoare corelata
(nom.)

Tip capac optic/lentila

Indice de redare a culorilor (IRC)
Tip optic exterior

Unghi standard de inclinatie pentru
montare pe brat

Unghi standard de inclinatie in cap de
stalp

Randament luminos orientat in sus

Informatii generale

Da Order Code
Da 99815100
- 99816800
Nu 99817500
1unitate 99818200
99819900
99820500
- 99821200
99822900
Alb neutru 740 44822600
4000 K
Sticla plata
70

Distributie medie

0°

Sisteme de comanda si reglarea intensitatii

luminoase

Cu reglarea intensitatii luminoase

Sistem mecanic si carcasa

Culoare carcasa

Aprobare si aplicatie
Cod de protectie impotriva impactului
mecanic

Cod protectie impotriva infiltrarilor

Conditii de utilizare
Nivel maxim de reglare a intensitatii

luminoase

Date tehnice lumina

Order Code Full Product Name
99815100 BRP101 LED37/740 | DM
99816800 BRP101 LED37/740 Il DM
99817500 BRP102 LED55/740 | DM
99818200 BRP102 LED55/740 || DM
99819900 BRP102 LED75/740 | DM

Functionare si sistem electric

Order Code Full Product Name
99815100 BRP101 LED37/740 | DM
99816800 BRP101 LED37/740 || DM

Product family leaflet, 2023, August 2

Gri

IKO8

P65

Nu se aplica

Flux luminos
3.054 Im
3.054 Im
4.600 Im
4.600 Im
6.133Im

Consum de curent
295W
295W

Full Product Name
BRP101 LED37/740 | DM
BRP101 LED37/740 || DM
BRP102 LED55/740 | DM
BRP102 LED55/740 1| DM
BRP102 LED75/740 | DM
BRP102 LED75/740 || DM
BRP102 LED110/740 | DM
BRP102 LED110/740 Il DM

BRP102 LED75/740 Il DM SDM10

Cod familie lampi
LED37
LED37
LED55
LED55
LED75
LED75
LEDT110
LEDT110
LED75

Order Code
99820500
99821200
99822900
44822600

Order Code
99817500
99818200

Full Product Name

BRP102 LED75/740 Il DM
BRP102 LED110/740 | DM
BRP102 LED110/740 || DM
BRP102 LED75/740 Il DM SDM10

Full Product Name
BRP102 LED55/740 | DM
BRP102 LED55/740 || DM

Cod familie de produse
BRP101
BRP101
BRP102
BRP102
BRP102
BRP102
BRP102
BRP102
BRP102

Flux luminos
6.133Im
9.006 Im
9.006 Im
6.133Im

Consum de curent
39,0 W
39w
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CorelLine Malaga LED

Order Code
99819900
99820500
99821200

Full Product Name

BRP102 LED75/740 | DM
BRP102 LED75/740 || DM
BRP102 LED110/740 | DM

Aprobare si aplicatie

Order Code
99815100

99816800

99817500

99818200

99819900

Full Product Name
BRP101 LED37/740
| DM

BRP101LED37/740
I DM

BRP102 LED55/740
| DM

BRP102 LED55/740
I DM

BRP102 LED75/740
| DM

Consum de curent
56,5 W
56,5 W
83,0W

Protectie contra supratensiunii (regim comun/
diferential)

Nivelul de protectie la supratensiune a corpului de
iluminat pana la 4 kV in mod diferential si 4 kV in mod
comun

Nivelul de protectie la supratensiune a corpului de
iluminat pana la 4 kV in mod diferential si 4 kV in mod
comun

Nivelul de protectie la supratensiune a corpului de
iluminat pana la 4 kV in mod diferential si 4 kV in mod
comun

Nivelul de protectie la supratensiune a corpului de
iluminat pana la 4 kV in mod diferential si 4 kV in mod
comun

Nivelul de protectie la supratensiune a corpului de
iluminat pana la 4 kV in mod diferential si 4 kV in mod

comun

Performanta in timp (conformitate IEC)

Order Code
99815100
99816800
99817500
99818200
99819900

Full Product Name

Rata de defectare balast la 5.000 h

BRP101LED37/740 | DM -

BRP101LED37/740 || DM -

BRP102 LED55/740 | DM -

BRP102 LED55/740 1| DM -

BRP102 LED75/740 | DM -

Order Code
99822900
44822600

Order Code
99820500

99821200

99822900

44822600

Order Code
99820500
99821200
99822900
44822600

PHILIPS

Full Product Name
BRP102 LED110/740 || DM
BRP102 LED75/740 || DM SDM10

Full Product Name
BRP102 LED75/740
I DM

BRP102
LED110/740 | DM

BRP102
LED110/740 Il DM

BRP102 LED75/740
I DM SDM10

Full Product Name

Consum de curent
83,0W
56,5 W

Protectie contra supratensiunii (regim comun/
diferential)

Nivelul de protectie la supratensiune a corpului de
iluminat pana la 4 kV in mod diferential si 4 kV in mod
comun

Nivelul de protectie la supratensiune a corpului de
iluminat pana la 4 kV in mod diferential si 4 kV in mod
comun

Nivelul de protectie la supratensiune a corpului de
iluminat pana la 4 kV in mod diferential si 4 kV in mod
comun

Nivel de protectie la supratensiune pana la 10 kV in

mod diferential

Rata de defectare balast la 5.000 h

BRP102 LED75/740 || DM -

BRP102 LED110/740 | DM -

BRP102 LED110/740 || DM -

BRP102 LED75/740 Il DM SDM10
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